[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	окября
	20
	17
	г.

	№
	167

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы
от 03.06.2011 № 44 «О создании, содержании и

использовании запасов материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств в целях

гражданской обороны на территории муниципального

образования сельское поселение Шеркалы»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 07.02.2017 № 143 «О внесении изменений в положение о накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», Уставом муниципального образования сельского поселения Шеркалы администрация сельского поселения Шеркалы:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 03.06.2011 № 44 «О создании, содержании и использовании запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2.1. раздела 2  приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
     «2.1. Запасы предназначены для первоочередного жизнеобеспечения населения, пострадавшего при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера, оснащения спасательных воинских формирований федерального органа исполнительной власти, уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, аварийно-спасательных формирований, спасательных служб и нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне при проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ в случае возникновения опасностей при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера.».
         2. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте администрации      сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

        4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
                Глава сельского поселения                                                           Л.В.Мироненко